
 

 

Uchwała Nr 24/V/2015 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 stycznia 2015r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji  Rewizyjnej                          

Rady Gminy Kluki. 

 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 

poz. 1318, z 2014 r.  poz. 379 i poz. 1072)  i § 67 ust. 1 Statutu Gminy Kluki 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, 

poz. 1831  ze zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

 

      §1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Kluki Panią Małgorzatę Maziarz w związku z jej rezygnacją z 

członkostwa w w/w Komisji. 

 

       §2. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kluki 

             powołuje się Pana  Stanisława Papugę. 

 

       §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                                                                  

Sekretarz Gminy Grzegorz Turlejski                                                                                                                                                                            

Tel./Fax (44) 6315002/(44)6315025                                                                                                                                                                         

e-mail: sekretarz@kluki.pl 

 

Uzasadnienie 

 

Pani Radna Małgorzata Maziarz zrzekła się pisemnie członkostwa                         

w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kluki, w związku z tym Rada Gminy Kluki 

obowiązana jest uzupełnić skład osobowy Komisji Rewizyjnej, dlatego 

uchwalenie tej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                                                                  

Sekretarz Gminy Grzegorz Turlejski                                                                                                                                                                            



Tel./Fax (44) 6315002/(44)6315025                                                                                                                                                                         

e-mail: sekretarz@kluki.pl 

 


